519 Insc. Estadual: 
Cidade: JUíNA - MT Insc. Municipal: 
Banco: Agência: Conta: 
E-mail: Telefone: 

Valor do empenho: 
Saldo da dotação! 
Anulada a quantia de: 
Saldo atual: 

Valor por extenso: 

Motivo da anulação: 

R$ 6.072,00 
R$ 85.302,11 
R$ 1.769,86 

R$ 87.071,97 

059.546.621-42 

UM MIL SETECENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS 

VALOR ANULADO PARCIALMENTE, PELO MOTIVO DO EMPENHO TER SIDO A MAIOR QUE A 
DESPESA REALIZADA, OU SEJA, DEVOLUÇÃO DE VALORES NÃO UTILIZADOS NO 
ADIANTAMENTO N° 004-2025. 

JUINA - MT, 14 de Abril de 2025 

ANULAÇÃO DE EMPENHO CONTABILIZAÇÃO DA DESPESA